організацію та проведення зазначеного заходу із загального фонду Державного 
бюджету України Департаменту освіти і науки,  молоді та спорту Закарпатської 
обласної державної адміністрації (код 44216778) на рахунок, відкритий в 
органах Державної казначейської служби України, в сумі 162 300 (сто 
шістдесят дві тисячі триста) грн 00 коп. за КПКВК 3401070, КЕКВ 2240.

5. Управлінню утвердження української національної та громадянської 
ідентичності забезпечити подання Департаментом освіти і науки, молоді та 
спорту Закарпатської обласної державної адміністрації фінансового та творчого